СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ВЕНГЕРОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ВЕНГЕРОВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
пятого созыва

РЕШЕНИЕ
(пятидесятой сессии)
15.05.2019                                                                                                            № 3
Об избрании заместителя председателя Совета депутатов Венгеровского сельсовета
		В соответствии с пунктом 1 статьи 18 Устава муниципального образования Венгеровского сельсовета, пункта 3.1 статьи 2 Регламента Совета депутатов Венгеровского сельсовета, на основании протокола счетной комиссии Совета депутатов Венгеровского сельсовета  «Об итогах голосования по избранию заместителей председателя Совета депутатов Венгеровского сельсовета пятого созыва»   Совет депутатов Венгеровского сельсовета
РЕШИЛ:
	1. Установить численный состав заместителей председателя Совета депутатов Венгеровского сельсовета  пятого созыва в количестве 1 человека.

           2. Избрать заместителем председателя Совета депутатов Венгеровского сельсовета   пятого созыва Братенко Ольгу Ивановну.

Председатель Совета депутатов                                                         В.В.Беликов